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SLC COB Standard 10W/m 1190Im/m 4000K Ra>90 24V P20

5m

COB Standard LED-Streifen bieten eine gleichmaBige Lichtquelle ohne sichtbare LED-Punkte. Entwickelt mit
perfekter Lichtmenge flr die meisten Installationen. Alle 20 mm kurzbar. Erhéltlich in 5-Meter-Rollen mit 2-
Meter-Kabeln an beiden Enden. Wéhlen Sie zwischen 2700K, 3000K oder 4000K. Verfugbar in IP20 oder

IP67.

Electrical

Input

Technology

Iso Current Technology (iC)
Rated power

Rated power per meter
Control type

Cable type

Connection

Expected lifetime (25°C)
Light reduction (25°C)

Max length per connection

Operating temperature (Ta)

Light technic

Lumens pr. meter

Efficacy

Colour temperature

Colour rendering (CRI/Ra)
MacAdam (SDCM)

Beam angle fixed

Number of LEDs per meter

Dimmable

24V DC
Konstantspannung (CV)
No

50 W

10 W/m

24V

2 x 0,35 mm2

2 Meter Zuleitung an jedem Ende
100 000 hours

L70B50

5 Meter

-20°C ~ +45°C

1190 Im

119 Im/W

4000K

Ra>90

3

150 ©

384

Ja, mit PWM oder AM
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Mechanical

IP rating

Cutting point, every

Dimensions

Height

Height excluding feeder
PCB width

Width

Width excluding feeder
LED-Strip length
Length

Product net weight

The Light Group AS

IP20

21 mm

2.3 mm
2.3 mm
8 mm

8 mm

8 mm
5m
5000 mm
1659
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